РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48
11 апреля 2019 г.                                                           х. Костино-Быстрянский

Об изменении адреса

земельного участка

В связи с упорядочиванием адресного хозяйства в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельного участка кадастровый номер 61:24:0020109:85    площадью 1400 кв.м. с адреса: Ростовская обл., р-н Морозовский, х. Костино-Быстрянский, ул. Советская, 1, кв. 11, на адрес: Ростовская область, Морозовский р-н, х Костино-Быстрянский, ул. Советская,
д. 1, кв. 1.
2.     Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Костино-Быстрянского

сельского поселения

С. Н. Хлебников